PHÒNG GD&ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG MN HỢP HÒA

Số :     /QĐ-TMN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Hợp Hòa, ngày 08 tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập ban kiểm tra nội bộ năm học 2016-2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỢP HÒA

Căn cứ vào văn bản hợp nhất 05/VBHN-BGD&ĐT ngày 13 tháng 02 năm 2014 ban hành Điều lệ trường mầm non của Bộ giáo dục và đào tạo;

Căn cứ kế hoạch số 31/KH-PGD&ĐT ngày 04 tháng 10 năm 2016 của Phòng giáo dục và đào tạo Tam Dương về kế hoạch công tác thanh tra, kiểm tra năm học 2016-2017;

Xét khả năng cán bộ, giáo viên trong nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường mầm non Hợp Hòa năm học 2016-2017 gồm các (ông) bà có tên sau:

1. Bà Trương Thị Hiền            -  Hiệu trưởng - Trưởng ban.

2. Bà Nguyễn Thị Tuyết          - P. hiệu trưởng -  Phó ban.

3. Bà Vũ Thị Nga                    - P. hiệu trưởng - Ủy viên

4. Bà Phạm Thị Mai Hương     -  Trưởng BTTND - Ủy viên.

5. Bà Trần Thị Hồng Vĩnh-   TTCMNT – Ủy viên

6. Bà Nguyễn Thị Châm - TTCMMG - Ủy viên.

7. Bà Nguyễn Thị Hồng Thảo – TPCM - Ủy viên
Điều 2. Các (ông) bà có tên trên thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ công tác kiểm tra nội bộ theo quy định của trường, của ngành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các (ông) bà có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./ .

Nơi nhận:                                                                                   HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 1;

- Lưu: VP.

                                                                                           Trương Thị Hiền

DANH SÁCH

Phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban kiểm tra nội bộ

Năm học 2016-2017
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công
	Ghi chú

	1
	Trương Thị Hiền
	Hiệu Trưởng - Trưởng ban
	Phụ trách chung. Kiểm tra tài chính, chứng từ liên quan tài chính; Kiểm tra CSVC;… Dự giờ các hoạt động của giáo viên…

	2
	Nguyễn Thị Tuyết
	P. Hiệu Trưởng - Phó ban
	Kiểm tra toàn diện; Dự giờ các hoạt động của giáo viên, tổ chức khảo sát trẻ…

	3
	Vũ Thị Nga
	P. Hiệu Trưởng - Ủy viên
	Kiểm tra công tác bán trú; Dự giờ các hoạt động của giáo viên về bán trú, giáo dục dinh dưỡng, vệ sinh; Kiểm tra công tác vệ sinh, trang trí lớp…

	4
	Phạm Thị Mai Hương
	Trưởng ban
TB TTND

Ủy viên
	Kiểm tra chứng từ tài chính, giám sát chế độ ăn của trẻ…

	5
	Trần Thị Hồng Vĩnh
	TTCM NT - Ủy viên
	Dự giờ các hoạt động của giáo viên, kiểm tra toàn diện các nhóm lớp, tham gia đánh giá, khảo sát trẻ…

	6
	Nguyễn Thị Châm
	TTCM MG - Ủy viên
	Dự giờ các hoạt động của giáo viên, kiểm tra toàn diện các nhóm lớp, tham gia đánh giá, khảo sát trẻ…

	7
	Nguyễn Thị Hồng Thảo
	TPCM MG - Ủy viên
	Dự giờ các hoạt động của giáo viên, kiểm tra toàn diện các nhóm lớp, tham gia đánh giá, khảo sát trẻ…